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SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 7 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
27.4.2024. - 18:00 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. MALYUTIN, Martin 99 Omsk Region 3:51.48+0,72 859
50m: 26.57 26.57 150m: 1:25.85 29.85 250m: 2:25.68 29.82 350m: 3:24.72 29.45

100m: 56.00 29.43 200m: 1:55.86 30.01 300m: 2:55.27 29.59 400m: 3:51.48 26.76

2. REZNICHENKO, Vladislav 03 Omsk Region 3:51.63+0,66 857
50m: 25.82 25.82 150m: 1:24.43 29.72 250m: 2:24.25 29.84 350m: 3:23.64 29.41

100m: 54.71 28.89 200m: 1:54.41 29.98 300m: 2:54.23 29.98 400m: 3:51.63 27.99

3. SIMIC, Nikola 05 11. April 3:58.96+0,72 781
50m: 27.18 27.18 150m: 1:27.07 30.30 250m: 2:28.18 30.63 350m: 3:29.95 31.01

100m: 56.77 29.59 200m: 1:57.55 30.48 300m: 2:58.94 30.76 400m: 3:58.96 29.01

4. GASIC, Mihailo 04 Usce 4:03.02+0,71 742
50m: 27.70 27.70 150m: 1:28.38 30.82 250m: 2:30.27 31.12 350m: 3:32.86 31.37

100m: 57.56 29.86 200m: 1:59.15 30.77 300m: 3:01.49 31.22 400m: 4:03.02 30.16

5. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 4:11.52+0,74 669
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.60 31.94 250m: 2:36.31 32.40 350m: 3:40.45 31.87

100m: 59.66 30.98 200m: 2:03.91 32.31 300m: 3:08.58 32.27 400m: 4:11.52 31.07

6. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 4:11.69+0,71 668
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.58 31.71 250m: 2:35.50 31.88 350m: 3:40.30 32.26

100m: 59.87 31.39 200m: 2:03.62 32.04 300m: 3:08.04 32.54 400m: 4:11.69 31.39

7. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 4:16.49+0,75 631
50m: 28.92 28.92 150m: 1:32.48 32.37 250m: 2:37.75 32.84 350m: 3:43.63 33.04

100m: 1:00.11 31.19 200m: 2:04.91 32.43 300m: 3:10.59 32.84 400m: 4:16.49 32.86

8. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 4:18.66+0,81 615
50m: 29.13 29.13 150m: 1:33.53 32.45 250m: 2:39.37 33.14 350m: 3:46.28 33.46

100m: 1:01.08 31.95 200m: 2:06.23 32.70 300m: 3:12.82 33.45 400m: 4:18.66 32.38

9. ĆATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 4:19.26+0,73 611
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.42 33.43 250m:23:58:55.2223:56:46.59 350m: 3:47.78 33.23

100m: 1:01.99 32.10 200m: 2:08.63 33.21 300m: 3:14.55 400m: 4:19.26 31.48

10. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 4:21.26+0,86 597
50m: 28.70 28.70 150m: 1:34.02 33.21 250m: 2:41.29 33.79 350m: 3:48.38 34.03

100m: 1:00.81 32.11 200m: 2:07.50 33.48 300m: 3:14.35 33.06 400m: 4:21.26 32.88

B

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:22.00+0,82 592
50m: 29.77 29.77 150m: 1:36.10 33.49 250m: 2:42.90 33.17 350m: 3:50.32 33.71

100m: 1:02.61 32.84 200m: 2:09.73 33.63 300m: 3:16.61 33.71 400m: 4:22.00 31.68

2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 4:29.89+0,75 542
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.37 34.17 250m: 2:46.37 32.95 350m: 3:55.47 34.66

100m: 1:04.20 33.20 200m: 2:13.42 35.05 300m: 3:20.81 34.44 400m: 4:29.89 34.42

3. PRITERŽNIK, Oskar Jože 08 PK Fužinar Ravne 4:30.90+0,80 536
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.67 34.60 250m: 2:48.54 34.18 350m: 3:57.41 34.44

100m: 1:05.07 34.54 200m: 2:14.36 34.69 300m: 3:22.97 34.43 400m: 4:30.90 33.49

4. GOVŠE, Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 4:32.44+0,78 527
50m: 31.70 31.70 150m: 1:40.08 34.60 250m: 2:49.67 34.83 350m: 3:59.38 34.64

100m: 1:05.48 33.78 200m: 2:14.84 34.76 300m: 3:24.74 35.07 400m: 4:32.44 33.06

5. VILFAN KOŽUH, Lev 09 PK Ilirija Ljubljana 4:37.60+0,67 498
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.31 35.05 250m: 2:51.40 35.67 350m: 4:02.80 35.65

100m: 1:05.26 34.36 200m: 2:15.73 35.42 300m: 3:27.15 35.75 400m: 4:37.60 34.80

www.apk22april.com
mailto:akademskipkbl@gmail.com


Akademski plivački klub "22. april" www.apk22april.com akademskipkbl@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to PK Fortuna 28.4.2024. 21:55 - Strana 2

SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 7, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Finale, B

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 4:38.94+0,72 491
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.63 34.87 250m: 2:52.04 35.71 350m: 4:03.61 35.83

100m: 1:05.76 34.46 200m: 2:16.33 35.70 300m: 3:27.78 35.74 400m: 4:38.94 35.33

7. ŠUTE, Lucijan 08 HAPK Mladost 4:40.82+0,81 481
50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.82 34.96 250m: 2:50.33 36.17 350m: 4:04.53 37.39

100m: 1:03.86 33.43 200m: 2:14.16 35.34 300m: 3:27.14 36.81 400m: 4:40.82 36.29

8. TESTEN, Martin 10 PK Ilirija Ljubljana 4:41.10+0,83 479
50m: 32.27 32.27 150m: 1:42.38 35.40 250m: 2:54.11 35.64 350m: 4:06.78 36.17

100m: 1:06.98 34.71 200m: 2:18.47 36.09 300m: 3:30.61 36.50 400m: 4:41.10 34.32

9. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 4:43.32+0,79 468
50m: 30.46 30.46 150m: 1:40.36 35.39 250m: 2:53.68 36.43 350m: 4:08.22 36.58

100m: 1:04.97 34.51 200m: 2:17.25 36.89 300m: 3:31.64 37.96 400m: 4:43.32 35.10

10. DEKARISTOS, Georgios 09 K.O.Delfis 4:43.72+0,73 466
50m: 30.48 30.48 150m: 1:41.79 36.45 250m: 2:54.52 35.68 350m: 4:08.20 36.12

100m: 1:05.34 34.86 200m: 2:18.84 37.05 300m: 3:32.08 37.56 400m: 4:43.72 35.52
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